
UCHWAŁA NR LXII/972/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania według właściwości petycji 
w sprawie skierowania do instytucji Unii Europejskiej oraz Organizacji 

Narodów Zjednoczonych apelu o podjęcie działań mających na celu 
zapobieganie  unikaniu opodatkowania przez międzynarodowe koncerny 

działające na terytorium RP 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać Ministrowi Spraw Zagranicznych petycję Pana  

Mateusza Borowskiego w sprawie skierowania do instytucji Unii Europejskiej 

oraz Organizacji Narodów Zjednoczonych apelu o podjęcie działań mających na celu 

zapobieganie  unikaniu opodatkowania przez międzynarodowe koncerny działające 

na terytorium RP, jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku 

Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251E5721-4366-4496-9DDC-7A9A69FCDB22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/972/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


